
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до Плану 
підготовки проєктів регуляторних 
актів у Міністерстві розвитку 
громад, територій та інфраструктури 
України на 2023 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Плану підготовки проєктів регуляторних актів у 
Міністерстві розвитку громад, територій та інфраструктури України на 
2023 рік, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 16 грудня 2022 р. № 936 (із змінами), зміни, що 
додаються.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра О. Бутенка.

Віце-прем’єр-міністр з
відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


